
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення
земельних ділянок та передачу у власність громадянам

Розглянувши розроблені проекти землеустрою, клопотання громадян, 
керуючись Земельним кодексом України, законами України «Про 
землеустрій»,  «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ч.1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, 
Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1.Корнієнку Олександру Івановичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №854. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0770;
1.2.Лакусті Миколі Іллічу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №155. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0774;
1.3.Кучеренку Роману Володимировичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №289. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0772;
1.4.Бєліцькому Дмитру Олексійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №366. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0766;
1.5.Семенець Денису Олеговичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №962. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0734;
1.6.Галущенку Олександру Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



2

переїздом ділянка №1055. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0777;
1.7.Стонозі Олександру Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №282. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0773;
1.8.Метлицькому Олегу Ігоровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №641. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0779;
1.9.Москаленку Костянтину Олексійовичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №607. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0722;
1.10.Харченку Олександру Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0034га 
– землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №763. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0780;
1.11.Шпортуну Володимиру Миколайовичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №983. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0740;
1.12.Рогову Геннадію Олександровичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №89. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0751;
1.13.Применку Віталію Леонідовичу земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №458. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0771;
1.14.Кайдану Павлу Сергійовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №567. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0744;
1.15.Піщалю Сергію Івановичу земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 



3

переїздом ділянка №690. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0776;
1.16.Подгорняку Руслану Олександровичу земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №952. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0769;
1.17.Черненку Володимиру Миколайовичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №779. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0575;
1.18.Самчик Валентині Іванівні  земельну ділянку площею 0,0034га – землі 
обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, для 
будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №1061. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0789;
1.19.Юшкевичу Миколі Вікторовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №133. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0781;
1.20.Коломійчуку Олександру Олександровичу  земельну ділянку площею 
0,0034га – землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона 
навколо об’єкта, для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за 
Княжицьким переїздом ділянка №534. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0753;
1.21.Давиденку Віталію Миколайовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №732. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0785;
1.22.Ситнику Ярославу В’ячеславовичу  земельну ділянку площею 0,0034га – 
землі обмеженого використання – санітарно – захисна зона навколо об’єкта, 
для будівництва індивідуальних гаражів по вул. Перонній за Княжицьким 
переїздом ділянка №441. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:058:0790.

2. Попередити громадян, зазначених в п. 1 цього рішення, про необхідність 
проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно. 
Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим призначенням.
3. Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.



4

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 24 жовтня 2019 року
№ 1632-63-07


